
 
 
 

S.C. AFFARI GENERALI E PATRIMONIO - 211 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Nomina della commissione valutatrice aziendale relativa all’avviso per convenzionamenti ex 
art. 56 del d.lgs. 117/2017 rivolto alle Associazioni di Volontariato e Promozione Sociale nel contesto dei 
servizi di salute mentale – centro diurno diffuso approvato con decreto n. 125 dd. 15.02.2024. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventiquattro 
il giorno quattordici del mese di MARZO 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
OGGETTO: Nomina della commissione valutatrice aziendale relativa all’avviso per convenzionamenti 
ex art. 56 del d.lgs. 117/2017 rivolto alle Associazioni di Volontariato e Promozione Sociale nel 
contesto dei servizi di salute mentale – centro diurno diffuso approvato con decreto n. 125 dd. 
15.02.2024. 

PREMESSO CHE con L.R. FVG 17 dicembre 2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del 
Servizio Sanitario regionale”, così come attuata giusta D.G.R. FVG n. 2174 dd. 12.12.2019 resa 
esecutiva con decreto del Presidente della Regione Autonoma FVG n. 0223/Pres. dd. 20.12.2019 
debitamente pubblicato ex lege ed esecutivo, è stata la costituita a decorrere dal giorno 1 gennaio 
2020 l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (A.S.U. G.I.); 

ATTESO CHE con D.G.R. FVG n. 2266 dd. 27.12.2019 il dott. Antonio Poggiana è stato nominato 
Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (A.S.U. G.I.); 

VISTO il dec. ASUGI n. 454 dd. 19.05.2022 e s.m.i. di adozione dell’atto aziendale dell’Azienda 
Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina in applicazione del quarto comma dell’art. 54 della LR FVG 12 
dicembre 2019 n. 22; 

CONSIDERATO CHE con dec. ASUGI n. 701 dd. 29.07.2022 e s.m. e i. si è data attuazione all’Atto 
Aziendale approvato con decreto n. 454/2022 approvando le declaratorie delle funzioni delle strutture 
e aree dipartimentali, delle strutture complesse e delle strutture semplici a valenza dipartimentale 
attuando la ricognizione degli incarichi gestionali di direzione di struttura complessa e di struttura 
semplice dipartimentale; 

VISTO altresì che il dec. ASUGI n. 318 dd. 12.04.2023 e s.m. e i. con cui, in attuazione dell’Atto 
Aziendale adottato con decreto del Direttore Generale n. 454 dd. 19.05.2022, sono stati individuati gli 
atti oggetto di attribuzione propria o di delega ai Direttori responsabili delle Strutture Complesse 
afferenti alla Direzione Amministrativa Aziendale e alla S.C. Programmazione e Controllo di Gestione 
in Staff alla Direzione Generale; 

RILEVATO CHE con decreto n. 125 dd. 15.02.2024, è stato dato avvio ad un procedimento - ex Capo 
III del citato Regolamento aziendale – volto ad individuare una o più Organizzazioni di Volontariato e/o 
Associazioni di Promozione Sociale per la stipula di una Convenzione, ex art. 56 del d.lgs. 
03.07.2017, n. 117, per attività da realizzare nel contesto dei servizi di salute mentale – centro diurno 
diffuso, rinviando contestualmente la nomina della commissione valutatrice a successivo 
provvedimento all’esito della presentazione delle eventuali istanze; 
APPURATO CHE il termine ultimo per la presentazione delle istanze è stato fissato all’11.03.2024; 

RITENUTO quindi necessario procedere con la nomina della commissione aziendale, in possesso di 
con comprovata esperienza nell’area da convenzionare, preposta alla valutazione delle istanze 
pervenute al fine dell’individuazione degli enti ammessi al convenzionamento ed individuando, a tal 
fine, i seguenti dipendenti aziendali: 

• Componente Titolare/ Sostituto: Corinna Michelin / Arturo Rippa; 

• Componente Titolare/ Sostituto: Maria Monica Daghio / Valentina Iurman; 

• Componente Titolare/ Sostituto: Claudia Battiston / Alessandro Norbedo; 

PRECISARE CHE la nominanda commissione valutatrice sarà coadiuvata dal personale 
amministrativo di seguito indicato: 



 
 

3 
 

• Titolare/ Sostituto: Sari Massiotta / Michela Rondi. 

RILEVATO che il provvedimento è proposto dal Direttore f.f. della S.C. Affari Generali e Patrimonio, 
che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne hanno curato 
l’istruzione e la redazione; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del Direttore dei 
Servizi Sociosanitari, ciascuno per le materie di propria competenza; 

 
I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente richiamato e riportato, di: 

1. nominare, in relazione al procedimento avviato con decreto n. 125/2024, i seguenti dipendenti 
aziendali quali componenti della commissione aziendale preposta alla valutazione delle istanze 
pervenute: 

• Componente Titolare/ Sostituto: Corinna Michelin / Arturo Rippa; 

• Componente Titolare/ Sostituto: Maria Monica Daghio / Valentina Iurman; 

• Componente Titolare/ Sostituto: Claudia Battiston / Alessandro Norbedo; 

2. precisare che la commissione sub 1. sarà coadiuvata dal personale amministrativo di seguito 
indicato: 

• Titolare/ Sostituto: Sari Massiotta / Michela Rondi. 

3. delegare il Direttore f.f. della S.C. AFFARI GENERALI E PATRIMONIO alla firma di tutti gli atti 
di propria competenza inerenti e conseguenti all’adozione del presente provvedimento. 

Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai sensi 
dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana 

 
 
 

 
Parere favorevole del   

Direttore Sanitario 
dott. Daniele Pittioni 

    Parere favorevole del  
   Direttore Amministrativo 
    dott. Eugenio Possamai   

   Parere favorevole del 
   Direttore dei Servizi Sociosanitari  

dott. Giulio Antonini 

 
 



 Atto n. 211 del 14/03/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIULIO ANTONINI
CODICE FISCALE: NTNGLI66S23L736J
DATA FIRMA: 14/03/2024 13:58:32
IMPRONTA: 2E54180270DCDE79ABF6A99F9DDB9F9084124C5FF103E5FF6C22870A594D078F
          84124C5FF103E5FF6C22870A594D078FE2985D56A09E470AA69D57598552F9E3
          E2985D56A09E470AA69D57598552F9E341438234B13559B745A2130990D2CE8C
          41438234B13559B745A2130990D2CE8C107F82A0E847EC6BB33712A5C61DC038

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 14/03/2024 14:12:20
IMPRONTA: 46AA5DA854A58F1618AC8B1A8BDECA9B2CDD1AA0C5FE3480022496865469A081
          2CDD1AA0C5FE3480022496865469A081BEC9EF9941CE21BA705A6B002C18252F
          BEC9EF9941CE21BA705A6B002C18252F60B769D4896C763D761560F44105B6DB
          60B769D4896C763D761560F44105B6DB0355F2637BB18E9922B99B00A2BFC72C

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 14/03/2024 14:17:23
IMPRONTA: 628C3E3F648E19A234796767F1D4A7B154E3E30D7A16CE0EF37E5C5B54C5692D
          54E3E30D7A16CE0EF37E5C5B54C5692DA8199C63792FDA8DC85E12A424B486A0
          A8199C63792FDA8DC85E12A424B486A0D5BE4110C910DA92E83DF1FC901590F7
          D5BE4110C910DA92E83DF1FC901590F706BF1F0D55D8DEEF7A20E6A2ABEED6B7

NOME: DANIELE PITTIONI
CODICE FISCALE: PTTDNL61R10L483B
DATA FIRMA: 14/03/2024 14:32:59
IMPRONTA: 5302A034DC57EA56844BCB77146CDB50288F150B49B964913A7740340FD6132A
          288F150B49B964913A7740340FD6132AE5088FE64DECEEE610BCF89AB2C5140F
          E5088FE64DECEEE610BCF89AB2C5140F01539E0AA7DDF92DE768BB1FB0BA9592
          01539E0AA7DDF92DE768BB1FB0BA95922628FB869293BAC84501D23FDD01BD21



 
 

S.C. AFFARI GENERALI E PATRIMONIO - 211 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 
 

 
 

 
 
 
Si dichiara che il presente decreto n. 211 del 14/03/2024 è conforme all’originale redatto in forma 
elettronica e sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm dell’Insiel S.P.A. ed è 
pubblicato all’Albo dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
DI TRIESTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 il su esteso provvedimento è stato pubblicato all’albo 
telematico dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
 
 
Dal 14/03/2024 al 28/03/2024 
 
 
Esecutiva in data 14/03/2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’INCARICATO 
- Carla Tonini  

 
 
 
 
 


